Elmsager Antenneforening
8240 Risskov

Regnskab for perioden 1. november 2016 til 31. oktober 2017

De med * markerede belgb er incl. moms

Fuldpakke: 5700 kr. Mellempakke: 4325 kr. Grundpakke: 1925 kr.

Indtaegter:
Indbetalinger *
Omkoblinger *
Renteindtaegter
YouSee kreditnota *

Omkostninger:

YouSee * 1155056 77
Tryksager mm * 0,00
VerdensTV 22,313 91
Gebyrer mm 615,00
Salgsmoms
Kgbsmoms

Arets resultat

Balance pr. 31. oktober 2017

Saldo konto 3627 6789773 pr. 31.10.2017
Tilgodehavende moms
Aktiver i alt

Formue pr 1.11.2016
Arets resultat
Formue pr 31.10.2017

Risskov den 1. novembekr 2017

Peter Mgller Nielsen, Kasserer

Ovenstdende regnskab er revideret.

141.250,00
1.796,00
93,19
1.494,09

115:505,77

22,928,951

28.909,00
23.104,00

Bilag er til stede og saldo er i overensstemmelse med bilag.

Risskov den 1. november 2017

Oddmar Poulsen, revisor

144.633,28

138.434,68

5.805,00

393,60

10.882,68
5.650,05
16.532,73

1813913
393,60
16:532,73



